
Федеральное государственное бюджетное учреждение науки 
Новосибирский институт органической химии им. Н.Н. Ворожцова 

Сибирского отделения Российской академии наук 

(НИОХСОРАН) 

ПРИКАЗ 
№ 

Новосибирск 

Об изменении состава комиссии 
по соблюдению требований 
к служебному поведению и 
урегулированию конфликта интересов 

В связи с кадровыми изменениями в НИОХ СО РАН и во изменение приказа от 
20.12.2015 года № 108 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному 
поведению и урегулированию конфликта интересов» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в п. 1 приказа от 20.12.2015 года №108 «О создании комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» 
следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава комиссии председателя комиссии Тихонова А.Я. 
1.2. Ввести в состав комиссии председателя комиссии Суслова Е.В. -заместителя 

директора по научной работе. 
1.3. Вывести из состава комиссии члена комиссии Журкович Л.Р. - начальника 

ОК. 
1.4. Ввести в состав комиссии члена комиссии - Ахманаеву Н.И. - начальника ОК. 
2. Разместить данный приказ на сайте НИОХ СО РАН в разделе 

«Противодействие коррупции». 
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор Института ( Е.Г. Багрянская 


